Директору МБОУСОШ № 13
им.В.В.Горбатко
Свечкареву С.Е.________________
______________________________
_____________________________,
 (ФИО родителя (законного представителя)полностью)
проживающего по адресу:
______________________________
______________________________
______________________________
тел.__________________________
заявление
Прошу принять с ____________________ в ________ класс МБОУ СОШ№13 им. В.В.Горбатко   моего /мою/   сына/дочь/ __________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
Сведения о ребенке:
Дата рождения «___»____________   ______  г.
ИНН_____________________________________
Медицинский полис серия ________     №_______________
СНИЛС ___________________________________
Сведения о родителях:
Мать:_________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)полностью)
Место работы:______________________________________________________
Место жительства: __________________________________________________
Раб. телефон__________________________________
Отец:_________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)полностью)
Место работы:______________________________________________________
Место жительства: __________________________________________________
Раб. телефон__________________________________
К заявлении прилагаю документы:
- ксерокопию свидетельства  о рождении ребенка
-ксерокопию паспортов родителей (законных представителей)
- личное дело (кроме 1 классов)
- справка о текущей успеваемости (при переходе во время учебного года);
- аттестат об основном общем образовании (при приеме в 10-11 классы)
- документы о регистрации ребенка ксерокопию
- согласие на обработку персональных данных ребенка
- договор с родителями

С лицензией и свидетельством о государственной аккредитации,  Уставом школы локальными актами ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять
«_____»_________________20___г.             _____________________
                                                            (подпись)
Приказ № _________ от «____»_____________20___ года

	СОГЛАСИЕ
ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ подопечного
Я,____________________________________________________________________
(Ф.И.О)
Проживающий по адресу: _____________________________________________________________________
Паспорт № _______________ , выданный (кем и когда) __________________________________________________________________________________________________________________________________________
как законный представитель на основании  ______________________________________(документ, подтверждающий, что субъект является законным  представителем подопечного)
настоящим даю свое согласие на обработку в МБОУ СОШ №13 им.В.В.Горбатко персональных данных своего подопечного_________________________________ и моих , к которым относятся:
- данные свидетельства о рождении;
- адрес проживания подопечного;
-паспортные данные
- прочие сведения.
Я даю согласие на использование персональных данных своего подопечного в целях:
− обеспечения учебного процесса подопечного;
− медицинского обслуживания;
− ведения статистики.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении персональных данных моего подопечного, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения)
сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам - обезличивание, блокирование, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными, предусмотренных действующим  законодательством РФ.
МБОУ  СОШ №13им.В.В.Горбатко  гарантирует, что обработка персональных данных осуществляется в соответствии с действующим законодательством РФ.
Я проинформирован, что МБОУ  СОШ № 13 им. В.В.Горбатко будет обрабатывать персональные данные как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом обработки.
Данное Согласие действует до достижения целей обработки персональных данных подопечного в МБОУ СОШ №13 им.В.В.Горбатко Согласие может быть отозвано по моему письменному заявлению. Я подтверждаю, что, давая такое Согласие, я действую по собственной воле и в интересах своего подопечного.

Дата: _________________  ________________/__________________________/
                    дата                                          подпись                                  расшифровка подписи ФИО

[bookmark: _GoBack]